7.1.2 - REPRESENTANTE LEGAL: MAICON CORDOVA PEREIRA, brasileiro, casado, inscrito no CPF sob nº 

015.886.939-70, residente à Rua Henrique Munzfeld, n. 130, Bairro Fundo Canoas, Rio do Sul/SC. 

8. PREÇO E FORMA DE PAGAMENTO 

8.1 - O valor total de aquisição é de R$ 3.190,80 (três mil, cento e noventa reais e oitenta centavos). 

8.2 - Os pagamentos serão efetuados pela Secretaria de saúde no prazo de até 15 (quinze) dias após a 
entrega da mercadoria, e consequente nota fiscal. Os valores apurados serão pagos após aprovação e 
empenho mediante apresentação da Nota Fiscal com aceite no verso.